2019—2021年度江苏省文明校园拟推荐名单公示
根据江苏省文明办、教育厅《关于组织开展2019—2021年度江苏省文明校园评选工作的通知》，经自查申报、择优推荐、初查审核，拟推荐溧阳市实验小学等58所学校为江苏省文明校园。
为广泛听取各界意见，更好地接受社会监督，确保推选质量，按照有关要求，现将2019—2021年度省级文明校园拟推选名单予以公示。
如有异议，请在公示期内以书面、电话形式向市文明办反馈。公示期为10月29日至11月4日。联系电话：0519—85680862，邮箱：czwmb0862@163.com ，联系地址：常州市龙城大道1280号1-A-2522室，邮编：213032。

常州市精神文明建设指导委员会办公室
2021年10月29日

公示网址：https://www.cz001.com.cn/index.php?m=detail&id=27553